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Vær hilset, skønne morgenstund, 
som blev forkyndt med hellig mund 
af Guds profeter mange!
Du store dag, du rige dag, 
på hvilken himlens velbehag 
kom hid med fubelsange. 
Unge 
sjunge 
med de gamle, 
trindt sig samle 
jordens bønner 
om den største af dens sønner.

Sådan hilser man i Sveriges kirker julen velkommen.
Tidligt juledags morgen, endnu inden det er blevet lyst, strøm

mer folk til kirke. Mange steder viser små fakler vejen det sidste 
stykke op til kirkens indgang, inde fra kirken skinner julelysene ud 
i mørket. Når klokkeringningen og orgelets præludium er forbi, 
begynder organisten på Wallins julesalme, og hele menigheden 
rejser sig og synger »Vær hilset, skønne morgenstund«. Salmens 
første vers er citeret på svensk i det brev fra Sverige, som findes 
længere fremme her i Egåbogen. At man synger den ved »julot- 
tan« i de svenske kirker juledags morgen, er lige så sikkert, som at 
man ser juletræer i danske kirker, når man samles til den guds
tjeneste juleaften, som for mange her i landet er indledningen til 
julen.

Der kan være forskel i juleskikkene fra land til land, men 
budskabets indhold er det samme glædelige til os alle sammen:

Fred over jorden! 
menneske! fryd dig: 
os er en evig frelser fød!

Vi ønsker jer alle en rigtig glædelig jul og et godt nytår.

Karin og Tage Dybkjær.



— Vandre kaldet værdigt

Under et fængselsophold, vistnok i Rom, opfordrer apostlen Pau
lus nogle med-kristne, som han står i brevveksling med, til at 
•»vandre det kald værdigt, hvormed de blev kaldede«.

Måske lyder de ord, for at tale Storm P.’sk, lidt »floromvundne« 
for unge af i dag. Nu »vandre«. At det betyder leve, føre sit liv, 
er ikke indlysende for en slægt, der sjældent og nødigt bruger 
»apostlenes heste«. Skal de tilbagelægge en strækning stort længere 
end 100 meter, betjener de sig helst af en eller anden form for 
rullende materiel. — Og »kald«, er det ikke noget, som hører 
hjemme i profeters og apostles ophøjede, men noget fjerne verden, 
og som i vore dage højst bliver præster og missionærer til del. 
Os kan det næppe vedkomme. Ved jorden at blive, det tjener 
os bedst.

Ja, hvis det forholdt sig sådan, vil jeg indrømme, at vi gjorde 
klogest i at trække det apostelord på stald igen. Men forholdet 
er det, at få ord holder sig mere på jorden, taler om noget mere 
livsnært og for hele vort liv aldeles afgørende end ordet om, at 
vi er kaldede, og det vel at mærke af Gud.

Det kan sommetider forekomme os mennesker, at hvad der 
forbinder os med Gud, er som en overordentlig spinkel tråd, ja, 
som er enhver forbindelse med ham ganske bristet. Og sandt er 
det, at vi ofte gør, hvad vi kan, for at blive vore egne herrer, 
stå uafhængige også af Gud, ja netop af Gud, i vort liv. Hvem 
tør her melde hus forbi? Men dér har vi alligevel påtaget os en 
opgave, som overstiger vore kræfter. Een forbindelse består, een 
tråd er ikke sådan at slide over, een kendsgerning kan vi ikke 
rokke ved: vi er kaldede af Gud i vor dåb.

Men for at forstå, hvad vi i vor dåb er kaldede til, er det 
nødvendigt at gå en lille omvej.

Når et lille barn skal døbes, kan man ofte høre dets søskende 
fortælle: på søndag skal Lillebror (Lillesøster) i kirke og ha’ 
navn! — Det er naturligvis forkert og misvisende. Barnet har fået 

































































































































Vi har fået lov til at bringe nedenstående fra 
indledningen til højskolernes brochure.

T. D.

Du skal vel på højskole?

Skolen for alle

Unge, der i dag søger uddannelse indenfor deres fag, har gode 
muligheder for dette på talrige fagskoler: tekniske skoler, land
brugs-, handels-, gartner- eller håndværkerskoler.

Kravet til faglig kunnen er meget stort, hvorfor mange føler, 
at de ikke har tid til at tage nogle måneder på en højskole af 
hensyn til deres faglige uddannelse. De spørger måske også sig 
selv, om de kan få noget reelt ud af det.

Men hvor vigtig en faguddannelse end er for de unge, er 
der dog ikke mindre brug for skoler, der lægger vægt på de om
råder, fagskolerne ikke dækker. For de unge skal ikke blot kunne 
klare sig i arbejdslivet med praktiske kundskaber, men også være 
deres plads voksen i hjem og samfund.

Folkehøjskolen har altid sigtet mod at hjælpe ungdommen til 
en forståelse af det samfund og den kultur, den tilhører.

Hvad kan man lære på en folkehøjskole?

På en folkehøjskole samler undervisningen sig først og frem
mest om det, som er fælles for alle mennesker, og som alle har 
brug for som borgere i samfundet, som led i en familie og som 
menneske. Igennem foredrag, diskussioner og samtaler belyses pro
blemer ude i verden såvel som herhjemme, ligesom personlige 
spørgsmål spiller en stor rolle i højskolernes undervisning og daglige 
liv.

Unge fra forskellige samfundslag og egne mødes i kammerat
skabet, og selve dette, at man bor sammen, har festlige og alvorlige 
oplevelser med hinanden og lejlighed til at udveksle meninger og 
erfaringer med jævnaldrende, er noget meget værdifuldt.
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Folkehøjskolen giver også mulighed for, at man lærer noget 
praktisk. I løbet af den tid, et kursus varer (3-6 mdr.) kan man, 
hvis man ønsker det, få opfrisket sine skolekundskaber, og man 
kan få en værdifuld viden på en række områder.

Højskolernes hovedfag er f. eks :

Dansk (sprog og litteratur), historie, samfundslære (med sam
fundsøkonomi), regning og matematik, naturfag, verdenslitteratur, 
fremmede sprog, religion, psykologi, økonomi, storpolitik, kunst 
m. m.

Det er dog ikke altid, at alle skolerne har samtlige fag på 
programmet, ligesom der også kan være andre fag udover de 
nævnte, men de hyppigst forekommende er de ovenfor anførte.

Desuden oprettes der på de fleste skoler forskellige særhold eller 
studiekredse, f. eks.: »Sociale problemer i Danmark« - »Moderne 
dramatik« — »Individ og samfund« — »Filmkundskab« osv. Sær
holdet kan også være specielt oprettet for f. eks. elever, der senere 
vil på sygeplejehøjskole.

Nogle skoler har særfag for håndværkere, handelsfolk, vor
dende seminarister m. m. dette betyder blot, at skolen sideløbende 
med den almindelige højskoleundervisning giver denne special
undervisning.

Flere skoler har særlige afdelinger, hvor man kan uddanne sig 
f. eks. til gymnastikleder i det frivillige ungdomsarbejde (delings
føreruddannelse) eller tage del i et kontrolkursus (kontrolassistent
uddannelse). Enkelte skoler har en mere faglig uddannelse for 
øje, f. eks. sygeplejehøjskolerne, der er forberedelsesskoler for vor
dende sygeplejersker, eller skoler med mere praktisk og teoretisk 
landbrugsundervisning, faglig uddannelse indenfor forskellige 
idrætsgrene m. m.

En del skoler har om sommeren korte kursus. Brochure om 
disse feriekursus udsendes ca. 1. april af Højskolernes Sekretariat.

Den bedste orientering om den enkelte skole vil De altid få i 
skolens eget program.

De er velkommen til at rekvirere dette på et brevkort til: 
Højskolernes Sekretariat, Vartov, København K.
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Hvor meget kan man jå i tilskud?

Et højskoleophold er billigt, og der gives flere forskellige mulig
heder for understøttelse.

For tiden koster et højskoleophold ca. 220 kr. månedligt for 
kost, logi og undervisning. Hertil kommer udgift til varme, bøger, 
udflugter og lommepenge. Imidlertid kan der søges statstilskud. 
Statstilskuddet beregnes efter den månedlige udgift på knapt 300 
kr., og i enkelte tilfælde udgør tilskuddet helt op til 70 pct. For 
at søge statstilskud skal man være fyldt 18 år, inden kursus 
afsluttes. Statstilskuddet beregnes på baggrund af ansøgerens og 
dennes forældres indtægt- og formueforhold samt antallet af hjem
meboende søskende under 16 år. For elever under 28 år er foræl
drenes forhold normalt afgørende.

Til orientering vises på nedenstående tabel de tilskud, der gives 
ved et 5 mdrs. kursus i vinteren 1959-60.

Forældres skattepligtige indkomst.

Bopæl 
på landet

Bopæl: 
købstæderne og 

større bymæssige 
bebyggelser

Bopæl: 
hovedstaden

Under
støttelse

Højst. ... . 11.199 12.749 14.299 730
— . ... . 12.399 14.249 16.099 580

■ — . . .. . 13.999 16.249 18.499 435
— . . 15.999 18.749 21.499 290

Over . . . . 16.000 18.750 21.500 —

Hvis forældrene har over 35.000 kr. i formue, nedsættes til
skuddet efter særlige regler.

Statstilskuddet søges på særlig blanket, som udleveres på nær
meste kommunekontor eller Højskolernes Sekretariat, Vartov, Kø
benhavn K.

Tidligere værnepligtige (der har aftjent mindst 12 mdrs. tje
neste) kan i indtil 3 år efter aftjent værnepligt få en ekstra under
støttelse på 50 pct. af de normale udgifter.

Yderligere skal der gøres opmærksom på muligheden for at få 
understøttelse fra arbejdsløshedsfonden; generelle regler kan der 
ikke gives, idet understøttelse afhænger af, hvilket fag man evt. til
hører, samt hvor stor arbejdsløshedsprocenten er på det aktuelle 
tidspunkt.



Forskelligt

Vintermøde afholdes søndag den 21. februar om eftermiddagen med adgang 
for alle; sekretær Franz Wingender, Dansk Ungdomssekretariat, Flens
borg, holder foredrag og viser bagefter en lysbilledserie: »En køretur på 
Hærvejen«. Der er underholdning og dans om aftenen for nuværende og 
tidligere elever. Mad kan den dag ikke købes på skolen, men der kan 
fås te til medbragt aftensmad.

Elevmøde lørdag-søndag den 9.-10. juli. Program og indmeldelseskort 
sendes til elevforeningens medlemmer, men også alle andre tidligere elever 
er velkomne. Husk dog, at deltagelse i måltiderne ved elevmødet altid skal 
anmeldes forud.

Åbent-hus aftenerne bekendtgøres i det lokale annonceblad »Landbo
bladet«. Interesserede, der ikke ser dette, bedes søge oplysninger hos 
kammerater eller ved henvendelse til skolen.

Vallekildemode søndag den 25. september; bemærk: det er for frem
tiden den sidste søndag i september. En meddelelse om mødet sendes 
direkte til tidligere vallekildeelever i Østjylland, hvis adresser vi har i vort 
mødekartotek, eller som sender os deres adresse inden 1. august 1960. Det 
er tilladt at tage forældre, søskende, ægtefæller, kæreste eller andre med.

Egånåle af sølv kan købes på skolen eller fås tilsendt, hvis betalingen 
forud indsendes (3 kr. + porto, i alt 3,30 kr.). Brug indbetalingskort til 
girokonto nr. 39268, Egå efterskole, Hjortshøj; eller send frimærker som 
betaling, men husk i hvert fald: penge må ikke sendes i almindeligt brev.

Adresseforandringer: Hvis der er tale om en ny, varig adresse, der 
ønskes indført i elevforeningens kartotek, bedes den meddelt skriftligt 
til: Egå elevforening, Egå efterskole, Hjortshøj.

Ny bog af Jens Marinus Jensen: Levestandard og livsstandard. 104 sider. 
Forlaget Aros. Pris 9,75 kr. Kan fås i boghandelen eller hos Jens Marinus 
Jensen, Langenæs allé 34, Århus. Den egner sig udmærket som julegave.



Den selvejende institution
Egå efterskoles 

bestyrelse

Gårdejer Jens Bomholt Hansen, Egå, Risskov (formand).
Gaardejer Peter Brandstrup Andersen, Egå, Hjortshøj.
Gårdejer Frede Bak, Rodskov, Løgten.
Skoleinspektør Peter Dethlefsen, Ny Munkegades skole, Århus.
Forstander Tage Dybkjær, Egå efterskole, Hjortshøj.
Gårdejer Bent Pedersen, Lisbjerg, Århus.
Gårdejer Jes Thomsen, Bynksminde, Hjortshøj.

Elevforeningens bestyrelse

Gårdejer Frede Bak (1936-37), Rodskov, Løgten (formand).
Medhjælper Knud Grosen Andersen (1956-57), Falling.
Husassistent Else Jensen (1956), Lime, Mørke.
Fru Inger Olsen (1950), Skæring, Hjortshøj.
Bestyrer Anders Kjeldsen Rasmussen (1934-35), Egå, Hjortshøj.
Kørelærer Ove Rasmussen (1950-51), Bendstrup, Hjortshøj.
Fru Kirsten Brandstrup Sørensen (1944), Åstrup, Skødstrup.
For elevholdet. 1958-59: Jørgen Stensgaard Petersen, True Vandmølle, 

Brabrand.
For elevholdet 1959: Hanne Ingstrup, Rosenvangsallé 95, Århus.
Elevforeningens kasserer og sekretær: gårdejer Jes Thomsen (1921-22), 

Bynksminde, Hjortshøj.
Elevforeningens postgironummer: 35297.



Elevforeningens regnskab 1958-59

Indtægt: 
Kassebeholdning 11. juli 1958 ................................................... 2649,13 kr.
Billetsalg ved elevmødet............................................................. 1496,00 -
1174 medlemsbidrag å 4,00 kr.................................................... 4696,00 -
25 frivillige bidrag....................................................................... 63,00 -
Solgt egånåle................................................................................ 543,00 -
Billetsalg ved vinterfesten .......................................................... 427,00 -
Indvundne renter......................................................................... 57,23 -
Forkert girering (til Dybkjær) ................................................. 100,00 -
Modtaget fra egåfonden............................................................. 1730,26 -

Balance .. 11761,62 kr.

Udgift: 
Egåbogens udgivelse ................................................................... 3501,50 kr.
Frimærker, tryksager, porto m. m............................................. 777,16 -
Elevmøde og vinterfest............................................................... 1907,08 -
Købt egånåle ............................................................................... 576,80 -
Møbler til ny dagligstue............................................................ 3841,00 -
Gireret til Dybkjær.................................................................... 100,00 -

Ialt . . 10703,54 kr.
Kassebeholdning 11. juli 1959 .................................................. 1058,08 -

Balance . . 11761,62 kr.

Bynksminde, den 11. juli 1959.

Jes Thomsen.

Regnskabet er gennemgået, og alt er fundet i orden.
Den 12. juli 1959.

Arne Vestergård. Ellen Larsen.



Egåfondets regnskab 1958-59

Indtægt: 
Kassebeholdning 11. juli 1958 ................................................. 1089,88 kr.
Indvundne renter........................................................................ 149,27 -
Solgt obligation (2000 kr.) ....................................................... 1657,51 -

Balance . . 2896,66 kr.

U dgift: 
Overført til elevforeningen........................................................ 1730,26 kr.
Kassebeholdning 11. juli 1959 ................................................. 1166,40 -

Balance . . 2896,66 kr.

Formue 11. juli 1959: 
Obligation, 4 pct..................................................  1000,00 kr.
Sparekasse og beholdning ......................................................... 1166,40 -

Ialt . . 2166,40 kr.

Bynksminde, den 11. juli 1959.

Jes Thomsen.

Regnskabet er gennemset, og intet er fundet at bemærke.

Den 12. juli 1959.

Arne Vestergård. Ellen Larsen.
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Roald Koudal, Sporup.
Bjarne Laursen, Rimsø, Voldby.
Henning Laursen, Strands, Knebel.
Henrik Laursen, »Vidtskue«, Stenvad.
Preben Laursen, Tvingstrup.
Bent Lindgaard, Wilhelmsborg, Mårslet.
Egon Loft, Lyngå, Hadsten.
Erik Budde Madsen, Eskelund, Pillemark Samsø.
Henning Vam Madsen, Hølken, Boulstrup.
Jørgen Madsen, Gjøl, Åbybro.
Rasmus Braad Mathiasen, Stjær, Harlev.
Hans Flinch Midtgaard, Søby, Hou.
Frands Molbo, Tunø Kattegat.
Christian Kudahl Mortensen, Tebbestrup, Randers.
Orla Mortensen, Grundfør, Hinnerup.
Børge Munch, Overby, Hovedgård.
John Mørch, Møllebakken, Hasselager.
Ib Neergaard, Venge, Skanderborg.
Erik Nielsen, Skåde børnehjem, Højbjerg.
Niels Lundgaard Nielsen, Jaungyde, Ry.
Ove Bundgaard Nielsen, Grundfør, Hinnerup.
Peder Høgsted Nielsen, Riis, Skanderborg.
Per Nielsen, Lille Foldby, Hinnerup.
Per Baltzer Nielsen, Lindå, Hornslet.
Tommy Nielsen, Kildegårdsparken 32, Odder.
Johannes Rønde Pedersen, Tolstrup, Horsens.
Kurt Gissel Pedersen, Attrup, Ryomgård.
Niels Chr. Pedersen, Låsby.
Søren Ibsen Pedersen, Sjelle, Skovby Østj.
Arne Petersen, »Egholm«, Odder.
Jørgen Stensgaard Petersen, True Vandmølle, Brabrand.
Erik Poulsen, Trige, Århus.
Arne Nøhr Rasmussen, Gram, Stilling.
Jørn Rasmussen, Granslev, Laurbjerg.
Kjeld Kibsgaard Rasmussen, Trige, Århus.
Søren Rasmussen, Thorup, Knebel.
Aage Lykke Rasmussen, Dejret, Knebel.
Niels-Jørgen Riis, Solbjerg, Århus.
Martin Schnoor, Søby, Hornslet.
Svend Sejr, Harlev.
Erik Skjødt, Harlev.
Ole Sommer, Mjesing, Skanderborg.
Bjarne Sørensen, Blåhøj.
Erik Sørensen, Hårup, Hjortshøj.
Erik Skræp Sørensen, Høver, Galten.
Henning Sørensen, Dejret, Knebel.
Jørgen Vestergaard Sørensen, Hvilsted, Odder.
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Flemming Sørensen, Vistoft, Knebel.
Knud Sørensen, Mjesing, Skanderborg.
Per Sørensen, Segalt, Løgten.
Poul Erik Sørensen, Astrup, Ryomgård.
Niels Steffen Tang, Langskov, Hadsten.
Erik Therkildsen, Elsted, Lystrup.
Hans Thomsen, Roost, Branderup J.
Oskar Thomsen, Nordby Samsø.
Ole Holm Truelsen, Stavns, Tranebjerg Samsø.
Erling Vestergaard, Skærlund, Blåhøj.
Bent Flolme Villadsen, Elev, Lystrup.
Peter Vinther, Thorup, Knebel.

Sommeren 1959
Grethe Andersen, Spørring, Århus.
Dagmar Bach, Ilsø Vestergård, Ulstrup.
Else Bachmann, Voldum, Randers.
Gunhild Bonde, Østrup, Hornslet.
Bodil Brandbyge, Falling.
Ida Bønnerup, Karlby, Voldby.
Hanna Langballe Carlsen, Skjoldelev, Hinnerup.
Else Marie Christensen, Harlev mk., Ormslev.
Tove Lilli Christensen, Klæstrup, Nibe.
Tove Christiansen, Auning.
Birgit Clausen, Vilh. Bergsøesvej 59, Århus.
Annelise Fogh, Homå, Ålsø.
Karen Forsmann, Spørring, Århus.
Else Egebjerg Frandsen, Hvilsted, Odder.
Inger Grønlund, Hinnedrupgård, Malling.
Anna Marie Gyldenløv, Hjortshøj.
Gurli Hansen, Rosmus, Balle.
Inge Hansen, Lystrup, Hårlev.
Ruth Dahl Hansen, Lystrup.
Inger Hjarsen, Homå, Ålsø.
Birgit Hoffmann, Skåde børnehjem, Højbjerg.
Hanne Ingstrup, Rosenvangsallé 95, Århus.
Karin Jakobsen, Fløjstrup, Assentoft.
Bente J. Jensen, Bramstrup mk., Voldum, Randers.
Bente E. Jensen, Holmstrup, Brabrand.
Grete Jensen, Hadbjerg, Hadsten.
Inger Jensen, Thestrup, Hovedgård.
Jytte Jensen, Lime, Mørke.
Jonna Vinther Jensen, Estrup, Hornslet.
Ketty Vinther Jensen, Estrup, Hornslet.
Lissy Dam Jensen, Yding, Østbirk.
Margit Jensen, Lindevej l1, Hadsten.
Ruth Berngruber Jensen, Venge, Skanderborg.
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Ruth Borggren Jensen, Rold, Odder.
Ruth Sondergaard Jensen, Søndergade 20, Hadsten.
Aase Trier Jensen, V. Lind, Herning.
Gerda Johnsen, Bredsten.
Annelise Kejser, Gravlev, Hyllested.
Ellen Kildahl, Moeskær, Assentoft.
Alice Kirkegaard, Sjelle mk., Skovby Østj.
Gudrun Kjældmand, Nr. Vissing, Skanderborg.
Ingelise Klinge, Knebelbro, Knebel.
Minna Kristensen, Skørring, Mørke.
Aase Vinther Kristensen, Højvang, Skæring, Hjortshøj.
Aase Kvist-Jensen, Valsbøl, Flensborg.
Tove Langballe, Hestehaven, Skanderborg.
Aase Laursen, Egå, Hjortshøj.
Aase Liin, Edslev, Hørning.
Karen Loft, Mundelstrup.
Inge-Marie Lunøe, Enslevgård, Grenå.
Bodil Madsen, Ødum, Århus.
Britta Madsen, Hårby mk., Skanderborg.
Magda Madsen, Mågevej 3, Risskov.
Bente Malthe-Jensen, Andi, Mørke.
Anna Grethe Mikkelsen, Spørring, Århus.
Birthe Mikkelsen, Hjorthede, Bjerringbro.
Henny Mikkelsen, Elsted, Lystrup.
Kirsten Mikkelsen, Rude Overgård, Odder.
Karin Bugge Mogensen, Skader, Randers.
Elli Mortensen, Stenbergholt, Aiming.
Bodil Møller, Adslev, Hørning.
Gerda Møller, Gjerrild.
Grethe Rask Nielsen, Trige, Århus.
Birgitte Nielsen, Harlev J.
Grethe Lundgaard Nielsen, Hørning.
Gunver Nielsen, Hylke.
Inge Nielsen, Fannerup, Kolind.
Jette Østergaard Nielsen, Foldby, Hinnerup.
Kirsten Nielsen, Ødum, Århus.
Lis Skovgård Nielsen, Kirkevej 6, Skanderborg.
Lone Kjær Nielsen, Langballe, Mårslet.
Tove Damsgaard Nielsen, Lime, Mørke.
Anna Marie Olesen, Nr. Vissing, Skanderborg.
Margit Olsen, Villendrup, Randers.
Grethe Paulsen, Uldum.
Hanne Paulsen, Selling, Hadsten.
Birthe Pedersen, Birkesig, Balle.
Ina Pedersen, Ørby, Kolby Samsø.
Inger Pedersen, Flerskind mk., Skovby Østj.
Rita Pedersen, Seldrup, Beder.
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Yrsa Pedersen, Nr. Vissing, Skanderborg.
Anne Marie Basse Rasmussen, Spørring, Århus.
Karen Rasmussen, Ejer, Skanderborg.
Jytte Schou, »Dalsgård«, Hammel.
Aase Schöler, Hår Nedergård, Hinnerup.
Tove Severinsen, Grundfør, Hinnerup.
Ulla Svendgaard, Nygårde, Ry.
Karen Svenningsen, Vrinners.
Birtha Sørensen, Rosmus, Balle.
Elin Sørensen, Fuglslev, Hyllested.
Kirsten Marie Sørensen, Hørret, Mårslet.
Solveig Sørensen, Spørring, Århus.
Ulla Sørensen, Georgsminde, Nimtofte.
Birthe Thalund, GI. Siig, Lind, Herning.
Bente Therkildsen, Spørring, Hjortshøj.
Inger Thorup, Karlby, Voldby.
ValgerÖur Tomasdottir, SkeiÖarvogi 77, Reykjavik, Island.

Af eleverne var 73 fra Århus amt, 68 fra Randers amt, 31 fra 
Skanderborg amt, 5 fra Holbæk amt, 4 fra Vejle amt, 2 fra Ringkøbing 
amt, 2 fra Viborg amt, 1 fra Hjørring amt, 1 fra Odense amt, 1 fra 
Præstø amt, 1 fra Thisted amt, 1 fra Tønder amt, I fra Ålborg amt, 
1 fra Flensborg amt og 1 fra Island.

Ved kursusets begyndelse var 32 elever fyldt 14 år, 112 var 15 år, 
45 var 16 år, 4 var 17 år.


